a para emissão de certificado digital, padrão ICP-Brasil, tipo A-1 e-CNPJ, p
ra pessoa jurídica com visita técnica para validação presencial, com validad
e de 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência e demais documentações an
exas ao Processo SEI n° 202500005024690 e Processo SISLOG n° 115769.
Valor total: R$ 185,00 (cento e oitenta e cinco reais).
.
Dispensa Eletrônica  n°  115769/2025.
.
IPOF. 2025110100068
PPT. 58.
DAOF. 00111/1101/2025.
gm/GPF
Credor, agora você pode consultar o andamento de seu empenho via internet
em http://www.transparencia.go.gov.br/ e clique em 'DESPESAS' e posteriormen